ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТНОЙ  ДУМЫ
18 СЕНТЯБРЯ 2016 ГОДА
ОКРУЖНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ЛЫТКАРИНСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО   ОКРУГА  №10
140080   Московская обл., г. Лыткарино, ул. Первомайская, д.7/7                       т/ф   8(495)552 85 11

РЕШЕНИЕ

03.08.2016 № 37/14

О регистрации кандидата в депутаты Московской областной Думы по
Лыткаринскому одномандатному избирательному округу № 10
Зимина Никиты Владимировича,   выдвинутого избирательным
объединением «Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ  СПРАВЕДЛИВОСТИ».

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Московской областной Думы по Лыткаринскому одномандатному избирательному округу № 10  Зимина Никиты Владимировича  требованиям статьи 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 25 Закона Московской области «О выборах депутатов Московской областной Думы» и представленные для выдвижения и регистрации кандидата в депутаты Московской областной Думы документы в соответствии со статьями 33, 35, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 25, 28 Закона Московской области «О выборах депутатов Московской областной Думы», руководствуясь статьями 35.1, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 Закона Московской области «О выборах депутатов Московской областной Думы», окружная избирательная комиссия Лыткаринского  одномандатного избирательного округа № 10 РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать кандидата в депутаты Московской областной Думы по Лыткаринскому одномандатному избирательному округу №10 Зимина Никиту Владимировича, 1987 года рождения, место работы: Индивидуальный предприниматель Зимин Никита Владимирович, место жительства: Московская  обл., г. Лыткарино, выдвинутого избирательным объединением «Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ  СПРАВЕДЛИВОСТИ».
Время регистрации: 17 час. 30 мин.
2.Выдать кандидату Зимину Н.В. удостоверение о регистрации установленного образца.
3.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области, в территориальные избирательные комиссии, входящие в Лыткаринский одномандатный избирательный округ № 10.
4.Опубликовать настоящее решение в газете «Лыткаринские ввести»,  сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области».
5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя окружной избирательной комиссии Лыткаринского одномандатного избирательного округа № 10 Новичкову Н.В.

Председатель
Избирательной комиссии                                            Н.В.Новичкова

Секретарь
Избирательной  комиссии                                           А.Г.Юкина

[bookmark: _GoBack]